CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Rua Aparecida, nº. 31 - Centro – Araçariguama/SP - CEP 18147-000 - Fone: 4136-1455.

E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 81/2022

Solicito a Prefeitura Municipal, a
criação de um centro de convivência
esportivo e social no Bairro Igavetá.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

um centro de convivência esportivo e social no Bairro do Igavetá.

Considerando que necessita de um centro de convivência esportiva e

social, onde crianças e jovens possa interagir umas com outras e ser

ajudados através do esportes, cultura e lazer.

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2022.

____________________________
                        Edmilson Antônio da Silva (Baixinho)

       Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6ZK5130RX3KZ37V3
		2022-02-21T13:46:33-0300